Dane aktualne na dzien: 19-05-2024 16:31

Link do produktu: https://click4you.pl/plyn-do-naczyn-fairy-900mIl-lemon-0090804-p-29488.html

3 Ptyn do naczyh FAIRY
900mI| Lemon 0090804

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

19,75 zt

16,06 zt
hpk0907372
4015400957973

doktadne usuwanie trudnych zabrudzen i ttustych plam__delikatny dla dtoni__bardzo wydajny__przyjemny, swiezy

Eapach_jednostka sprzedazy 1 sztuka
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